ПРОТОКОЛ
об уклонении от заключения договора по итогам аукциона
            Дата проведения: 10 января 2024 года в 10 час. 00 мин.
           Организатор аукциона: Администрация города Рубцовска Алтайского края, Юридический адрес: 658200, Россия, Алтайский, Рубцовск, Ленина, 130, Почтовый адрес: 658200, Россия, Алтайский, Рубцовск, Ленина, 130

Аукционная комиссия в следующем составе:
	1.
	Пьянков Владимир Иванович
	Председатель комиссии
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	2.
	Колупаев Александр Николаевич
	Зам. председателя комиссии
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

	3.
	Мальцева Елена Владимировна
	Член комиссии
	начальник отдела имущественных отношений комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

	4.
	Мандебура Наталья Николаевна
	Член комиссии
	начальник отдела земельных отношений комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

	5.
	Костыркина Анастасия Евгеньевна
	Член комиссии
	Главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города

	6.
	Басова Евгения Анатольевна
	Секретарь
	главный специалист отдела имущественных отношений комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
[bookmark: bookmark0]Повестка дня:
Об уклонении единственного участника открытого электронного аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГЕНТСТВО ФИНАНСОВОГО КОНСАЛТИНГА "БИЗНЕС И НАЛОГИ"" (далее ООО «АФК «БИН»») от подписания договора аренды муниципального имущества.
[bookmark: bookmark2]Комиссией установлено следующее:
Согласно Протоколу от 19 декабря 2023 года № U21000016450000000069-1 открытого электронного аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края экскаватора ЭО-3323А, 1993 года выпуска, государственный регистрационный номер 6419 АУ 22, ПСМ АА 844891 от 20.08.2001, аукцион признан несостоявшимся.
Ввиду соответствия заявки ООО «АФК «БИН»» на участие в аукционе всем требованиям, предусмотренным документацией об аукционе, решено заключить договор аренды муниципального имущества с единственным участником аукциона по начальной ставке арендной платы.
Крайний срок подписания проекта договора установлен 09.01.2024. В указанный срок договор единственным участником открытого электронного аукциона                         ООО «АФК «БИН»»  не подписан.

[bookmark: bookmark4]Комиссия единогласно решила:
Руководствуясь Приказом ФАС РФ от 21.03.2023 № 147/23, признать ООО «АФК «БИН»» уклонившимся единственным участником от заключения договора аренды муниципального имущества.

[bookmark: _Hlk510627668]Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Пьянков В.И.

	Зам. председателя комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Колупаев А.Н.

	Член комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Мальцева Е.В.

	Член комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Костыркина А.Е.

	Секретарь
	/_____________________/
(подпись)
	Басова Е.А.